



Oznaczenie sprawy: ZP3/8321/26

Poznań, dnia 14.07.2026 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) w trybie przetargu nieograniczonego na: **wykonywanie miesięcznych konserwacji i przeglądów dźwigów osobowych, towarowych, elektrowciągów, platform przyschodowych i pionowych w budynkach Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza zlokalizowanych w Poznaniu, Kaliszu, Pile, Gnieźnie, Słubicach, Obrzycku i Gułtowach.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Uprzejmie proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących dźwigów. Proszę o udostępnienie dla wszystkich urządzeń objętych postępowaniem informacji dotyczących:

-producenta

- roku produkcji.

Powyższe informacje są niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty

Odpowiedź 1. Zmawiający zamieszcza na stronie internetowej postępowania Wykaz urządzeń (Załącznik nr B do SWZ) zawierający następujące informacje: przeznaczenie urządzeń, udźwig urządzeń, typ urządzeń, ilość przystanków, rok produkcji, producent i model urządzeń.

Pytanie 2. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania dot. ZP3/8321/26 wykonywanie miesięcznych konserwacji i przeglądów dźwigów osobowych, towarowych, elektrowciągów, platform przyschodowych i pionowych w budynkach Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza zlokalizowanych w Poznaniu, Kaliszu, Pile, Gnieźnie, Słubicach, Obrzycku i Gułtowach (przedmiot zamówienia został podzielony na 9 części) zwracamy się z prośbą o podanie dokładnej specyfikacji urządzeń objętych ww. przetargiem. Będziemy wdzięczni za podanie specyfikacji technicznych urządzeń dźwigowych, w tym: ilości przystanków, udźwigu urządzenia oraz jego producenta. Owe informacje potrzebne są do przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedź 2. Patrz odpowiedź nr 1.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

Adm